
Aphelinus abdominalis
Kiletiivaline parasitoid, keda kasutatakse peamiselt suurte lehetäiliikide tõrjeks.Sobib hariliku lehetäi 
(Aulacorthum solani) ja suure kartulilehetäi (Macrosiphum euphorbiae) tõrjeks, kuid parasiteerib 
mõnevõrra ka roosi-lehetäid (Macrosiphum rosae) ja virsiku lehetäid (My�us persicae).

Tutvustus

Täiskasvanud Aphelinus abdominalis on 2-3 mm pikk. Emase rindmik on must ning tagakeha kollane, 
isane on üleni tume.

Teave kasurite tellimise ja kaubale järele tulemise kohta.

Toime

Aphelinus abdominalis on lehetäi siseparasiit, kuigi ta tõrjub lehetäisid ka neist toitudes. Aphelinus 
abdominalis´e elutsükkel kestab umbes 3 nädalat. Emased parasiteerivad 5-10 lehetäid päevas ja 
parasitoid levib mitme nädala jooksul. Aphelinus abdominalis´e populatsiooni kasv, levik kasvuhoones ja 
tõrjetulemuse ilmnemine on aeglasem kui näiteks Aphidius´te kasutamisel. Parasiteeritud lehetäid muu-
tuvad nädala jooksul mustaks, mitte pruunikaks  ega vasevärvi nagu Aphidius´te poolt parasiteeritavad 
lehetäid. �us parasitoid tuleb muumia seest välja, lõigates tagaossa rebenenud servaga augu.

Kasutamine

ParasitoidAphelinus abdominalis tuleb leviku kiirendamiseks kasvuhoones ühtlaselt mitmes kohas laiali 
laotada. Kasurid kantakse otse saastunud kohtadesse, kuna nad ei levi taimestikus hästi edasi. Aphelinus 
abdominalis sobib kõige paremini kasutamiseks väikese lehetäide arvukuse korral ja tõrjet on soovitatav 
tõhustada Aphidoletes aphidimyza´ga.

 

ParasitoidAphelinus abdominalis püsib taimestikus kauem aktiivsena kui teised lehetäide tõrjeks kasu-
tatavad kasurid ning on vastupidavam suvistele temperatuuridele, võrreldes teiste parasitoididega.

Aphelinus abdominalis sobib kasutamiseks:
dekoratiivtaimedel nagu krüsanteem, gerbera, roos
erinevatel köögiviljadel nagu tomat ja paprika
puukoolis
maitsetaimedel
 

Aphelinus abdominalis/ m2 Kordus

Ennetav tõrje 0,5-1 isendit/m2 Igal teisel nädalal

Kahjureid vähe 1-2 isendit/m2 Igal nädalal, kuni 80 % lehetäidest 

on parasiteeritud (parasiteeritud 
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lehetäid on taimedel mustade 

muumiatena.

Transportimine ja säilitamine

NB!Kasureid tuleb transportida jahedas, vältides nende ülekuumenemist. Kui kodutee on pikem, tuleks 
kasutada termoskotti koos külmaelemendiga. Veenduge, et kasureid sisaldav pudel ei puutuks otseselt 
külmaelemendiga kokku. Külmaelemendi ja pudeli vahele võib panna näiteks mingi riideeseme või 
ajalehe.

Säilitamine: kuni 1-2 päeva temperatuuril 8-10 °C.

Tooted

Aphelinus abdominalis muumiad 100 tk/purk (kandeaine: tatar ja vermikuliit)

Kahjurid:
harilik lehetäi, suur kartulilehetäi, roosi-lehetäid, virsiku 
lehetäid

costRate:
1-2 isendit/m2, 1-2 nädala tagant

Kasutus:
kasvuhoones ühtlaselt mitmes kohas laiali laotada.

Taimekaitsetunnistus nõutav:
Ei

Tootja
Biotus Oy

https://biotus.fi/


